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GenScript FGF-basic 
(Cat. No.: Z03116) 活性优于竞品

GenScript FGF-basic 
(Cat. No.: Z03116) 纯度高

GenScript EGF, Human
(Cat. No.: Z00333) 活性与竞品相当，

批次间稳定性好
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高活性 高活性及批间稳定性 SDS-PAGE纯度检测 (> 95%)

类器官属于三维 (3D) 细胞培养物，其包含代表器官的关键特性，主要包含一个能够自我更新的干细胞群，能够分化

为多个器官特异性的细胞类型，与对应的器官拥有类似的空间组织并能够重现对应器官的部分功能，可用于疾病模型、药

效及毒性检测。到目前为止，类器官培养已用于各种组织，其中包括肠道、肝脏、胰腺、肾脏、前列腺、肺、视杯以及大脑。

GenScript 提供品类丰富且优质的用于各种类器官培养的细胞因子、生长因子产品，以其优越的品质深受海内外客

户的信赖。
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胃上皮类器官培养

产品编号名称类型

Z00333

Z02972

Z03118

Z03212

Z03205

Z03433

Z02984

Z02750

Z03314

Z03155

Z03017

Z03146

Z03178

EGF, Human

EGF, Mouse

EGF, Rat (CHO-expressed)

Noggin, Human(CHO-expressed)

Noggin, Mouse(CHO-expressed)

RSPO1, His, Human

FGF-4, Human

BMP-4, Human

FGF-10, Human

FGF-10, Mouse

IGF-I, Human

IGF-I, Rat

IGF-I, Mouse

EGF

Noggin

RSPO

FGF-4

BMP-4

FGF-10

IGF

肠道上皮类器官培养

产品编号名称类型

Z00333

Z02972

Z03118

Z03212

Z03205

Z03433

Z03116

Z03166

Z03016

Z03193

Z02984

Z02750

EGF, Human

EGF, Mouse

EGF, Rat (CHO-expressed)

Noggin, Human(CHO-expressed)

Noggin, Mouse(CHO-expressed)

RSPO1, His, Human

FGF-basic (154aa), Human

FGF-basic (146aa), Human

FGF-basic, Mouse

FGF-basic, Rat

FGF-4, Human

BMP-4, Human

EGF

Noggin

RSPO

FGF-2

BMP-4

FGF-4
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肝脏类器官培养

产品编号名称类型

Z00333

Z02972

Z03118

Z03212

Z03205

Z03433

Z03116

Z03166

Z03016

Z03193

Z02984

Z02750

Z03229

Z03047

Z03154

Z02913

Z03332

EGF

Noggin

RSPO

FGF-2

FGF-4

BMP-4

BMP-2

TGF-α

HGF

FGF-7

肺类器官培养

产品编号名称类型

Z03212

Z03205

Z03433

Z03116

Z03166

Z03016

Z03193

Z02984

Z02750

Z03047

Z03154

Z03314

Z03155

Noggin, Human(CHO-expressed)

Noggin, Mouse(CHO-expressed)

RSPO1, His, Human

FGF-basic (154aa), Human

FGF-basic (146aa), Human

FGF-basic, Mouse

FGF-basic, Rat

FGF-4, Human

BMP-4, Human

KGF/FGF-7, Human

KGF/FGF-7, Mouse

FGF-10, Human

FGF-10, Mouse

Noggin

RSPO

FGF-2

FGF-4

BMP-4

FGF-10

FGF-7

EGF, Human

EGF, Mouse

EGF, Rat (CHO-expressed)

Noggin, Human(CHO-expressed)

Noggin, Mouse(CHO-expressed)

RSPO1, His, Human

FGF-basic (154aa), Human

FGF-basic (146aa), Human

FGF-basic, Mouse

FGF-basic, Rat

FGF-4, Human

BMP-4, Human

HGF, Human

KGF/FGF-7, Human

KGF/FGF-7, Mouse

BMP-2, Human

TGF-α, Human
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脑类器官培养

产品编号名称类型

Z03116

Z03166

Z03016

Z03193

Z03411

Z03431

Z03429

Z03432

Z03430

Z03208

Z03170

Z03387

Z02989

Z02751

Z02910

Z02990

Z03050

Z03067

FGF-2

TGF-β

GDNF

BDNF

SHH

FGF-8

BMP-7

肾脏类器官培养

产品编号名称类型

Z03116

Z03166

Z03016

Z03193

Z02750

Z02913

Z02751

Z03033

Z03575

FGF-basic (154aa), Human

FGF-basic (146aa), Human

FGF-basic, Mouse

FGF-basic, Rat

BMP-4, Human

BMP-2, Human

BMP-7, Human

FGF-9, Human

FGF-9, Mouse

FGF-2

BMP-4

BMP-2

BMP-7

FGF-9

FGF-basic (154aa), Human

FGF-basic (146aa), Human

FGF-basic, Mouse

FGF-basic, Rat

TGF-β1, Human

TGF-β 1, Mouse

TGF-β 2, Human

TGF-β 2, Mouse

TGF-β 3, Human

BDNF, Human

GDNF, Mouse

GDNF, Human

FGF-8, Human

BMP-7, Human

Shh, Human

Shh, Mouse

Shh (C25II), Mouse

Shh (C24II), Human
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胰腺类器官培养

产品编号名称类型

Z00333

Z02972

Z03118

Z03212

Z03205

Z03433

Z03314

Z03155

EGF, Human

EGF, Mouse

EGF, Rat (CHO-expressed)

Noggin, Human(CHO-expressed)

Noggin, Mouse(CHO-expressed)

RSPO1, His, Human

FGF-10, Human

FGF-10, Mouse

EGF

Noggin

RSPO

FGF-10

前列腺类器官培养

产品编号名称类型

Z00333

Z02972

Z03118

Z03212

Z03205

Z03433

Z03116

Z03166

Z03016

Z03193

Z03314

Z03155

EGF, Human

EGF, Mouse

EGF, Rat (CHO-expressed)

Noggin, Human(CHO-expressed)

Noggin, Mouse(CHO-expressed)

RSPO1, His, Human

FGF-basic (154aa), Human

FGF-basic (146aa), Human

FGF-basic, Mouse

FGF-basic, Rat

FGF-10, Human

FGF-10, Mouse

EGF

Noggin

RSPO

FGF-2

FGF-10
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乳腺类器官培养

产品编号名称类型

Z00333

Z02972

Z03118

Z03212

Z03205

Z03433

Z03116

Z03166

Z03016

Z03193

Z03314

Z03155

Z03321

EGF

Noggin

RSPO

FGF-2

FGF-10

Heregulin

视网膜类器官培养

产品编号名称类型

Z02910

Z02990

Z03050

Z03067

Shh, Human

Shh, Mouse

Shh (C25II), Mouse

Shh (C24II), Human

SHH

EGF, Human

EGF, Mouse

EGF, Rat (CHO-expressed)

Noggin, Human(CHO-expressed)

Noggin, Mouse(CHO-expressed)

RSPO1, His, Human

FGF-basic (154aa), Human

FGF-basic (146aa), Human

FGF-basic, Mouse

FGF-basic, Rat

FGF-10, Human

FGF-10, Mouse

Heregulin β-1, Human

内耳类器官培养

产品编号名称类型

Z03116

Z03166

Z03016

Z03193

Z02750

FGF-basic (154aa), Human

FGF-basic (146aa), Human

FGF-basic, Mouse

FGF-basic, Rat

BMP-4, Human

FGF-2

BMP-4
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目录产品让科研更简单
MAKE RESEARCH EASY


